
50.3471

50.347 Sins–Auw–Abtwil–(Fenkrieden) (Linie 47)

Montag - Freitag ohne allg. Feiertage, 24, 31 Dez 08, 11 Juni

Rotkreuz 653
Sins Æ

Aarau 653
Sins Æ

Cham, Bahnhof 60.646
Sins, Bahnhof Æ

Sins, Bahnhof
Sins, Schulstrasse
Sins, Freudenberg
Auw, Altersheim
Auw, Mitteldorf
Oberalikon
Abtwil AG, Post
Aettenschwil, Post
Aettenschwil, Oberdorf
Fenkrieden, Dorf Æ

ì

505
565

046
156

196

236

402

186
246
535
326

436

476
486
516

404

047
157

137
197

347
367
387
417
437
467
507

527
567

406

516
327

048
158

188
248

348

388
428
468

488
528

408

517
328

189
249

349
369
389
419
439
469
509

529
569

410

518
329

519
3210

5210
5610

0311
0511
0711
1011
1211
1511
1911

2111
2511

412

1811
2411
5110
3211

5011
5211
5411
5711
5911
0212
0612

0812
1212

414

1812
2412

3412
3612
3812
4112
4312
4612
5012

5412

416

5111
3212

3312
4412

1813
2413

3413
3613
3813
4113
4313
4613
5013
5213

418

5112
3213

3313
4413

5213
5613

0014

0414

420

1814
2414

3414
3614
3814
4114
4314
4614
5014

5214
5614

422

5113
3214

1815
2415

3415
3615
3815
4115
4315
4615
5015

5215
5615

424

5114
3215

1816
2416

1816
2916

3416
3616
3816
4116
4316
4616
5016

5216
5616

426

5115
3216

5116
5716

0317
0517
0717
1017
1217
1517
1917

2117
2517

428

Montag - Freitag ohne allg. Feiertage, 24, 31 Dez 08, 11 Juni

Rotkreuz 653
Sins Æ

Aarau 653
Sins Æ

Cham, Bahnhof 60.646
Sins, Bahnhof Æ

Sins, Bahnhof
Sins, Schulstrasse
Sins, Freudenberg
Auw, Altersheim
Auw, Mitteldorf
Oberalikon
Abtwil AG, Post
Aettenschwil, Post
Aettenschwil, Oberdorf
Fenkrieden, Dorf Æ

1817
2417

1817
2917

5116
3717

4117
4317
4517
4817
5017
5317
5717

5917
0318

430

5117
5717

0318
0518
0718
1018
1218
1518
1918

2118
2518

432

1818
2418

1818
2918

5117
3218

3518
3718
3918
4218
4418
4718
5118

5318
5718

434

1819
2419
5118
3219

3519
3719
3919
4219
4419
4719
5119

5319
5719

436

Fenkrieden, Dorf
Aettenschwil, Oberdorf
Aettenschwil, Post
Abtwil AG, Post
Oberalikon
Auw, Mitteldorf
Auw, Altersheim
Sins, Freudenberg
Sins, Bahnhof Æ

Sins, Bahnhof
Cham, Bahnhof 60.646
Sins
Aarau 653
Sins
Rotkreuz 653

Ä

525
565

595
026
046
066
106
186

401

256
057

286
386

326
406

236
256
286
306
326
366
416

403

007
067

536

576
007
027
047
087
167

405

207
058

287
387

327
407

567
008

038
068
088
108
148
228

407

258
059

288
388

328
408

538
578

009
039
059
079
119
199

409

259
0510
329
409

569
0010

0310
0610
0810
1010
1410
2210

411

2510
0511
3210
4010

2611

3011
3311
3511
3711
4111
4611

413

0012
0612

1212
1612
1712

2312

415

2512
0513
3212
4012

5812
0813

5612
0013

0313
0613
0813
1013
1413
2213

417

2513
0514
3213
4013

5813
0814

5213

5813

419

0014
0614

0414
0614
0914
1114
1314
1714
2214

421

2514
0515
3214
4014

0215

0615
0915
1115
1315
1715
2215

423

2515
0516
3215
4015

0216

0616
0916
1116
1316
1716
2216

425

2516
0517
3216
4016

4016
5016

0217

0617
0917
1117
1317
1717
2217

427

2517
0518
3817
4417

4017
5017

Fenkrieden, Dorf
Aettenschwil, Oberdorf
Aettenschwil, Post
Abtwil AG, Post
Oberalikon
Auw, Mitteldorf
Auw, Altersheim
Sins, Freudenberg
Sins, Bahnhof Æ

Sins, Bahnhof
Cham, Bahnhof 60.646
Sins
Aarau 653
Sins
Rotkreuz 653

3117

3517
3817
4017
4217
4617
5117

429

0018
0618

0318

0718
1018
1218
1418
1818
2318

431

2518
0519
3218
4018

4018
5018

3118

3518
3818
4018
4218
4618
5118

433

0019
0619

2519
0520



 

50.347 2

50.347 Sins–Auw–Abtwil–(Fenkrieden) (Linie 47)

Samstag ohne allg. Feiertage, 15 Aug; verkehrt am 24, 31 Dez 08

Rotkreuz 653
Sins Æ

Aarau 653
Sins Æ

Cham, Bahnhof 60.646
Sins, Bahnhof Æ

Sins, Bahnhof
Sins, Schulstrasse
Sins, Freudenberg
Auw, Altersheim
Auw, Mitteldorf
Oberalikon
Abtwil AG, Post
Aettenschwil, Post
Aettenschwil, Oberdorf
Fenkrieden, Dorf Æ

ì

506
566

027

057

402

516
327

507
567

028

058

404

517
328

528
568

029

059

406

519
3210

5210
5610

0211

0511

408

1812
2412

3412
3612
3812
4112
4312
4612
5012

5212
5612

410

5111
3212

1815
2415

3415
3615
3815
4115
4315
4615
5015

5215
5615

412

5114
3215

1817
2417

3417
3617
3817
4117
4317
4617
5017

5217
5617

414

5116
3217

Fenkrieden, Dorf
Aettenschwil, Oberdorf
Aettenschwil, Post
Abtwil AG, Post
Oberalikon
Auw, Mitteldorf
Auw, Altersheim
Sins, Freudenberg
Sins, Bahnhof Æ

Sins, Bahnhof
Cham, Bahnhof 60.646
Sins
Aarau 653
Sins
Rotkreuz 653

Ä

057
077
107
127
147
187
237

401

257
058
327
407

058
078
108
128
148
188
238

403

258
059
328
408

059
079
109
129
149
189
239

405

259
0510
329
409

0511
0711
1011
1211
1411
1811
2311

407

2511
0512
3211
4011

0013
0413

0713
1013
1213
1413
1813
2313

409

2513
0514
3213
4013

0016
0416

0716
1016
1216
1416
1816
2316

411

2516
0517
3216
4016

Weitere Haltestellen: Sins: Bühl, 
Küfermattstrasse (nur Richtung 
Sins, Bahnhof), Sonnhalde, 
Freudenberger Wegkreuz, Brand, 
Schützenhaus, Bachtal; Auw: 
Unterdorf, Oberdorf; 
Oberalikon: Tönihof, Egg; 
Abtwil: Langegg, Auwerstrasse 
(nur Richtung Fenkrieden, Dorf), 
Altchilen; Fenkrieden: Chüttig, 
Linde

äAlle Kurse â  041 728 58 00 Konzessionärin:
Zugerland Verkehrsbetriebe 
ZVB, 6304 Zug
Transportbeauftragter:
Busbetrieb Seetal-Freiamt, 
6280 Hochdorf,
â  041 910 39 73,
Fax 041 910 49 58
www.seetal-freiamt.ch
(Bürozeit Montag-Freitag:
08.00-12.00, 13.30-17.30)
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